[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 76

06.10.2009

г.Зерноград

О принятии Устава муниципального образования

«Зерноградское городское поселение»

В целях приведения Устава муниципального образования «Зерноградское городское поселение» в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24  Устава муниципального образования «Зерноградское городское поселение» Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять Устав муниципального образования «Зерноградское городское поселение» (приложение).

2. Со дня вступления в силу Устава муниципального образования «Зерноградское городское поселение», принятого настоящим решением, признать утратившими силу:

Устав муниципального образования «Зерноградское городское поселение», принятый решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 03.04.2008 № 4

3. Направить настоящее решение и Устав муниципального образования «Зерноградское городское поселение» Главе Зерноградского городского поселения для подписания и представления на государственную регистрацию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования), произведенного после государственной регистрации Устава муниципального образования «Зерноградское городское поселение».

Глава Зерноградского

городского поселения

           В.И. Кучеров

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения